Некоммерческое партнерство
«СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ РАЗРАБОТЧИКИ

ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»
(номер в государственном реестре СРО-П-099-23122009)

190103, Санкт-Петербург, 10-я Красноармейская ул., д. 26                   Тел./факс (812) 251-5368, 575-0216
www.npp-sro.ru                                                                                                             e-mail: npp.sro@gmail.com

Исх. № 369/076 от 15.11.2013 г.

Руководителям предприятий
 – членов НП «СРО «ОРПД»

(по списку)

ПРИГЛАШАЮ ВАС принять участие в рабочей встрече, посвященной
обсуждению проектов программы, повестки дня и решений Общего собрания членов
Партнерства, назначенного на 10 декабря с.г., а также других интересующих Вас
вопросов.

Рабочая встреча, участие в которой примут председатель правления С.В. Зайцев,
специалисты дирекции и инспекции Партнерства, состоится 27 ноября с.г. (среда) в
конференц-зале «Тверской» (3-ий этаж) гостиницы «Святой Георгий» по адресу:
Ярославль, Московский пр., 10/15.

Начало мероприятия в 10.00 час., регистрация участников с 09.30 час. Ожидаемая
продолжительность – 3 часа.

 Материалы, подготовленные для участников Общего собрания членов
Партнерства, будут размещены на официальном сайте Партнерства: www.npp-sro.ru
начиная с 18 ноября с.г.

 Прошу по тел./факс или e-mail, указанным ниже, предварительно сообщить о лице,
которое будет представлять Ваше предприятие на рабочей встрече, а также об
интересующих Вас вопросах к руководителям органов Партнерства.

Тел./факс для справок в Санкт-Петербурге: (812) 575-0216, 575-0226,
моб. тел: 8(905) 213-8811, e-mail: npp.sro@gmail.com (Канева Алла Юрьевна)

Телефон для справок в Ярославле: (4852) 72-6442, моб. тел: 8 (905) 136-7363,
e-mail: uspehnz@yandex.ru (Зайцев Николай Борисович)

С уважением,
       директор                      А.С. ПЕТУШКОВ

Исполнитель:
Сташкевич Дмитрий Андреевич,
тел./факс: (812) 575-0216,
моб. тел.: 8 (921) 908-5634
e-mail: dst.sro@gmail.com

Приглашение на рабочую встречу
членов СРО 27 ноября с.г. в Ярославле